ADENDO ESCLARECEDOR Nº. 02
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão do Regime Diferenciado de Contratações- RDC/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 019/GAB/SUPEL/RO, de 17 de abril de 2015, que  conforme  solicitação  da GESTORA DOS CONTRATOS DO PAC  através do Ofício nº 211/GAB/CSEGG/PAC, informar  aos interessados  em participar do RDC Eletrônico º 005/2015/RDC/SUPEL/RO, processo administrativo nº. 01.1301.00106-00-2014, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO INTEGRADA DE EMPRESA OU CONSÓRCIO DE EMPRESAS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO E EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DE TESTES E OPERAÇÃO ASSISTIDA PARA A IMPLANTACAO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA CIDADE DE PORTO VELHO/RO – SISTEMA SUL,  que a data base do orçamento tem como referência o mês de outubro de 2014. Publique-se
Porto Velho-RO, 07 de maio de 2015.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO